
ORA-K.0050  

Wykaz Zarządzeń Prezydenta Miasta Rzeszowa  
Pełna treść zarządzeń do wglądu zainteresowanych również w Oddziale Kancelaryjnym 
Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa: ul. Rynek 1 pok. 7.  

L.p. nr VI/ ... / 2011 w sprawie data wydział 

1.  374 ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do 

wynajęcia na okres do 3 lat w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

1 grudnia 2011 r. ROSiR 

2.  375 powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego  

2 grudnia 2011 r.  ED 

3.  376 Ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli 

organizacji pozarządowych w komisji konkursowej 

opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 

w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej w 2012 r. 

 

2 grudnia 2011 r.  ZD 

4.  377 odwołania  Dyrektora Estrady Rzeszowskiej 1 grudnia 2011 r. KADRY 

5.  378 wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Rzeszowie o wydanie opinii  

5 grudnia 2011 r. BU 

6.  379 zmian uchwały budżetowej oraz zmian zarządzenia w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r. 

7 grudnia 2011 r. BU 

7.  380 odwołania ogłoszonego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych 

przy ul. Lubelskiej 

8 grudnia 2011 r.  BGM 

8.  381 zmiany składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  8 grudnia 2011 r. MOPS 

9.  382 w sprawie powołania komisji (do wyboru Banku)  12 grudnia 2011 r.  BU  

10.  383 umorzenia należności cywilnoprawnych przypadających 

Gminie Miasto Rzeszów od spółki „Przedsiębiorstwo 

Usługowe FORMA” Sp. z o.o. w Rzeszowie  

14 grudnia 2011 r. MZD 



11.  384 wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

dzierżawy  

14 grudnia 2011 r.  BGM 

12.  385 wykonywania uchwały Nr XXII/447/2011 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2011 r.  

15 grudnia 2011 r.  BU  

13.  386 wykonywania uchwały Nr XXII/448/2011 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2011 r.  

15 grudnia 2011 r.  BU  

14.  387 zmian uchwały budżetowej oraz zmian zarządzenia w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r.  

15 grudnia 2011 r.  BU  

15.  388 ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do 

sprzedaży wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie 

ułamkowej części gruntu  

15 grudnia 2011 r.  BGM 

16.  389 ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do 

sprzedaży wraz ze sprzedażą ułamkową części gruntu  

15 grudnia 2011 r.  BGM 

17.  390 wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy  

16 grudnia 2011 r.  BGM 

18.  391 wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy na okres 3 lat  

16 grudnia 2011 r.  BGM 

19.  392 wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

dzierżawy na okres 3 lat  

16 grudnia 2011 r.  BGM 

20.  393 zmian uchwały budżetowej oraz zmian zarządzenia w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r.  

19 grudnia 2011 r.  BU 

21.  394 rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych 

do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Nr 191/3/2010 w rejonie ul. Hetmańskiej i 

ul. Matuszczaka w Rzeszowie  

19 grudnia 2011 r.  BRMR 

22.  395   KM 



23.  396 ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli 

organizacji pozarządowych w komisji konkursowej 

opiniującej oferty na realizację zadań publicznych w 

zakresie upowszechniania kultury i sztuki w 2012 r.  

20 grudnia 2011 r.  KST  

24.  397 zmian w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Rzeszowie  

20 grudnia 2011 r.  ZD 

25.  398 zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów jednostek 

budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy  

21 grudnia 2011 r.  BU 

26.  399 zmian uchwały budżetowej oraz zmian zarządzenia w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r.  

27 grudnia 2011 r.  BU 

27.  400 umorzenia należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Miastu Rzeszów i 

jej jednostkom podległym  

27 grudnia 2011 r.  MOPS 

28.  401 ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do 

sprzedaży wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie 

ułamkowej części gruntu  

27 grudnia 2011 r.  BGM 

29.  402 zmian w uchwale budżetowej oraz zmian w zarządzeniu w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r.  

28 grudnia 2011 r.  BU 

30.  403 rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 214/26/2010 – 

część 1 na osiedlu Słocina w Rzeszowie  

29 grudnia 2011 r.  BRMR 

31.  404 Wykonywania uchwały NR XXIII/466/2011 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2011 r.  

29 grudnia 2011 r.  BU 

32.  405 Wykonywania uchwały Nr XXIII/467/2011 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 

uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2011 r.  

29 grudnia 2011 r.  BU 

33.  406 odwołania Dyrektora Muzeum Dobranocek ze zbiorów 

Wojciecha Jamy w Rzeszowa  

30 grudnia 2011 r.  ORA 



34.  407 odwołania Dyrektora Naczelnego Teatru „Maska” w 

Rzeszowie  

30 grudnia 2011 r.  ORA 

35.  408 zmiany składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  30 grudnia 2011 r.  MOPS  

36.  409 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie ochrony zdrowia w 2012 roku 

30 grudnia 2011 r.  ZD 

37.  410 zmian uchwały budżetowej oraz zmian zarządzenia w 

sprawie wykonywania uchwały budżetowej na 2011 r.  

30 grudnia 2011 r.  BU  

38.  411 ustalenia upustów cenowych dla hurtowej sprzedaży 

biletów normalnych i ulgowych jednorazowych oraz 

wieloprzejazdowych na usługi przewozowe publicznego 

transportu zbiorowego w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasto Rzeszów  

30 grudnia 2011 r.  ZTM 

 

Opracowała: Agnieszka Szafirska – Inspektor w Oddziale Kancelaryjnym  

Zatwierdziła: Ewa Tyralik – Kierownik Oddziału Kancelaryjnego  

 

 

 

 

 

 


